
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ożarowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

Paweł Wysocki 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pyrzowicach, Pyrzowice 

ul. Wolności 46, 42-625 Ożarowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Barbara Smolarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarowice 

2. Karina Zdzisława Duda, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Ożarowice 

3. Anna Karolina Hetmańczyk, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tąpkowice 

4. Anita Zofia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zendek 

5. Magdalena Beata Pawełczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Celiny 

6. Anna Patrycja Pychyńska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Pyrzowice 

7. Monika Irena Rutkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH 

KONTROLI WŁADZY, zam. Bobrowniki 

8. Joanna Katarzyna Stanik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Tąpkowice 

9. Marzena Jadwiga Wyszyńska, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Zendek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Anna Krawiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Pyrzowice 

2. Arkadiusz Jan Foryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pyrzowice 

3. Aleksandra Ewa Franiel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Celiny 

4. Dominika Beata Horzela, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Niezdara 

5. Anna Maria Kubik, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tąpkowice 

6. Joanna Elżbieta Marcinek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Ożarowice 



 

 

7. Malwina Barbara Skutnik, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Zendek 

8. Aleksandra Magdalena Zgajewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Tąpkowice 

9. Dominika Agnieszka Zimnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zendku, Zendek ul. Główna 126, 42-

625 Ożarowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dagmara Jadwiga Kuchta, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Zendek 

2. Agnieszka Monika Gnacik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Zendek 

3. Sylwia Katarzyna Cieplińska, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Zendek 

4. Magdalena Gnacik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zendek 

5. Barbara Krystyna Gryszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tąpkowice 

6. Agnieszka Izabela Nir, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Ożarowice 

7. Woletta Barbara Płatek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Zendek 

8. Anna Marlena Porębska, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Zendek 

9. Katarzyna Surgiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH 

KONTROLI WŁADZY, zam. Świerklaniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Józef Surgiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - RUCH 

KONTROLI WŁADZY, zam. Świerklaniec 

2. Aleksandra Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Pyrzowice 

3. Aleksandra Marlena Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ossy 

4. Monika Alicja Kubinek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zendek 

5. Alina Anna Patyk, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzowice 

6. Jolanta Genowefa Puza, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Tąpkowice 



 

 

7. Katarzyna Danuta Spodniewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Zendek 

8. Agnieszka Iwona Szydło, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Zendek 

9. Katarzyna Urbańczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Tąpkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ożarowicach, ul. Szkolna 10, 42-625 

Ożarowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Katarzyna Gubała, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tąpkowice 

2. Jolanta Patrycja Morawiec, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Celiny 

3. Agnieszka Weronika Banaś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Tąpkowice 

4. Bożena Barbara Furgacz, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

5. Dorota Maria Hyla, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Tąpkowice 

6. Olimpia Magdalena Kolasa, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Zendek 

7. Jacek Michał Matyja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zendek 

8. Tomasz Stanisław Smolarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarowice 

9. Grażyna Barbara Surgiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH 

KONTROLI WŁADZY, zam. Świerklaniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Barbara Trefon, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Ożarowice 

2. Anna Antonina Hajda, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Ożarowice 

3. Jolanta Gabriela Czepeczek, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Ożarowice 

4. Karol Bonifacy Duda, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Zendek 

5. Justyna Monika Grzeszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - 

RUCH KONTROLI WŁADZY, zam. Tąpkowice 

6. Justyna Maria Gwóźdź, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zendek 



 

 

7. Bożena Agnieszka Horzela, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Niezdara 

8. Małgorzata Maria Musik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Miasteczko Śląskie 

9. Justyna Dorota Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zendek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tąpkowicach, ul. Kopernika 2, 42-624 

Tąpkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Anna Szydło, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Zendek 

2. Lucyna Karolina Gryszczyk-Hepa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ossy 

3. Patrycja Barbara Dulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zendek 

4. Katarzyna Maria Gajdas, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Tąpkowice 

5. Katarzyna Agnieszka Grala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - 

RUCH KONTROLI WŁADZY, zam. Tąpkowice 

6. Magdalena Wiktoria Kocyga, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Niezdara 

7. Jolanta Maria Łuksza, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Tąpkowice 

8. Monika Justyna Nir-Serewiś, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Ożarowice 

9. Joanna Iwona Trefon, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Tąpkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Radosław Gruszczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sączów 

2. Grażyna Daria Pytka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Tąpkowice 

3. Monika Marta Duda, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Ożarowice 

4. Katarzyna Jolanta Gawron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Piekary Śląskie 

5. Magdalena Anna Karcz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niezdara 

6. Ilona Marta Morawiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Celiny 



 

 

7. Anna Bożena Szydło, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzowice 

8. Monika Jolanta Szydło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - RUCH 

KONTROLI WŁADZY, zam. Zendek 

9. Karolina Irena Wyszyńska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Tąpkowice 

 

 


